
Letní slavnost 10.6.

V pátek 10.6. zažili rodiče s dětmi z lesní školky Medvíďata
letní slavnost. Připravená cesta je provedla čtyřmi ročními
obdobími. V každém z nich bylo třeba splnit úkol a obarvit
šátek jednou z barev duhy. V cíli na každého čekala jako
odměna malá pletená sovička.

Každé Medvídě si na letní slavnost si mohlo vytvořit housenku, které časem narostou
„trávové chloupky“ a uplést si čelenku z ovčího rouna. Největší zábavou byla ale velká
hromada hlíny, nachystná pro naplnění školkového bylinkového záhonu. Lopatky, rýče a
kyblíky šly z ruky do ruky.

Děti a jejich rodiče prošli cestu vedoucí čtyřmi ročními obdobími. Na podzim poznávali chuť
různých druhů ovoce, v zimě balili kufr na hory, na jaře sbírali velikonoční vajíčka a v létě
tvořili řeku.  Po splnění úkolu si vždy nabarvili část šátku jednou z barev duhy. Na posle
dní zastávce se děti chytily za ruce a potichu došli až k moudré sově. Každé Medvídě od ní
dostalo malou háčkovanou sovičku. Sovičky pro všechny děti uháčkovala jedna
šikovná babička.

Na závěr slavnosti si každý mohl ugrilovat donesené pochutiny. Letní slavnost Medvíďat
podpořil Nadační fond Zelený poklad.

Další fotky naleznete v galerii

https://skolka.skauting.cz/wp-content/uploads/2016/06/13407161_808078595994680_87649373897772606_n.jpg
https://skolka.skauting.cz/fotogalerie/?albumid=808078479328025

